昨年のクリスマス号の様子（外観・車内装飾）

令和３年１１月２６日

東 京 都 交 通 局

東京都交通局では、東京さくらトラム（都電荒川線）の冬の風物詩である「都電クリスマス

号」を下記のとおり運航します。

都電クリスマス号は、前面にヘッドマークを装着するほか、車内や窓をクリスマス仕様に装飾し、

クリスマスの雰囲気を味わうことのできるような車両に仕上げました。

記

１ 運行期間  令和３年１２月１日（水）から令和３年１２月２６日（日）まで

         ※点検等の都合により運行しない日もあります。

２ 車  両  ９００１号（赤いレトロ車両）

３ 運行状況  車両の運行状況は、パソコンやスマートフォン等で検索することができます。

■「都電運行情報サービス」ホームページ

URL https://tobus.jp/tlsys/navi

「都電運行情報サービス」→「車両検索」

と展開し、「車号」を選択して「９００１」

で検索してください。

                 お問い合わせ先

◆お 客 様  都営交通お客様センター            03-3816-5700（9：00～20：00 年中無休）

ＰＣ画面

都電クリスマス号を運行します！